
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №5 «Образовательный центр» 

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01 августа 2023 г.                                                                                             № _226-од___ 

о создании и организации работы общественного формирования «Родительский 

патруль» в ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска 

 

 В соответствии с письмом министерства социально-демографической и семейной 

политики Самарской области 5-11-01/222 от 28.08.2014г. и прокуратуры Самарской 

области № 31661-2014/21-10-14 от 20.08.2014 г. в целях профилактики жестокого 

обращения с детьми, профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за работу общественного формирования «Родительский 

патруль» Бибикову А.А., заместителя директора по ВР; 

2. Организовать работу общественного формирования «Родительский патруль» в 

ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска в 2023-2024 учебном году; 

3. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» на 2023-

2024 учебный год; 

4. Бибиковой А.А., заместителю директора по ВР довести до сведения классных 

руководителей, обучающихся и родителей информацию о деятельности и 

функционировании общественного формирования «Родительский патруль»; 

5. Третьяковой М.П., ответственной за ведение школьного сайта, своевременно 

размещать информацию о раюоте общественного формирования «Родительский 

патруль» в 2023-2024 учебном году; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бибикову А.А., 

заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» 

Г.Новокуйбышевска                                                                                 О.В.Кудряшова 

 

 


		2024-06-14T13:42:18+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова




